
令和６年８月２７日 

長浜米原しょうがい者自立支援協議会 

構成機関の長 様 

 

長浜米原しょうがい者自立支援協議会 

会長 松本 正志 

（公印省略） 

  

 

令和６年度第１回 長浜米原しょうがい者自立支援協議会全体会議の開催について 

（ご案内） 

 

処暑の候、ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

日ごろは、当協議会の運営に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、今年度の各部会等の協議・取組内容等を報告させていただく標記の会議を、下記の 

とおり開催しますので、ご多用のところ恐れ入りますが、ぜひご出席くださいますようお願い申し

あげます。 

なお、出席を希望される方は、９月６日（金）までに別紙「出欠連絡票」を事務局までメール

または FAXにて送付いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時 令和６年９月２０日（金）１３：１５～１５：３０ 

２．場所 長浜市役所 １階 多目的ルーム１～３（長浜市八幡東町 632番地） 

          ※お間違えのないようにご注意ください 

３．内容 別紙開催要領のとおり 

         ※映画上映を実施するにあたり、時間帯のご都合が合わない場合は、同日 

午前中にも上映会を開催予定ですので、詳しくは別紙案内文をご参照ください 

         

＜問い合わせ先＞ 

長浜米原しょうがい者自立支援協議会 事務局 

担当：喜田、岸田 

〒529-0341 長浜市湖北町速水 1860番地 

TEL：0749-78-2144 FAX：0749-78-2212 

Mail:kikanchousei@nagahama-shakyo.or.jp 


